
                                                                                                    
                                                 Uchwała  Nr VIII/49/2011

     Rady Gminy Barciany
     z dnia 16 czerwca 2011r.

w sprawie: przyjęcia „Programu usunięcia  wyrobów  zawierających azbest z terenu Gminy 
Barciany w latach 2011 – 2032”

             

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27  
kwietnia 2001r. - Prawo Ochrony Środowiska (tekst jedn. Dz.U. 2008, Nr 25, poz. 150 z 
późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 6, art. 15 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o 
odpadach  (tekst  jedn.  Dz.U.  2010,  Nr  185,  poz.  1243  ze  zm.)  zgodnie  z  uchwałą  Rady 
Ministrów nr 122/2009 z dnia 14 lipca 2009r. pod nazwą „Program Oczyszczania Kraju z 
Azbestu na lata 2009-2032” (Komunikat Ministra Gospodarki z dnia 29 lipca 2009 r. - M.P. 
Nr 50, poz. 735) zmienioną uchwałą Rady Ministrów nr 39/2010  z dnia 15 marca 2010 r. 
(Komunikat Ministra Gospodarki z dnia 29 kwietnia 2010 r. - M.P. Nr 33, poz. 481) - Rada 
Gminy uchwala, co następuje:                                                         

                                                           § 1. 

Przyjmuje się "Program usunięcia wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Barciany w 
latach 2011 – 2032” w brzmieniu według załącznika do niniejszej uchwały.

                                                             § 2.    

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

                                                             § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           

                                                                              Przewodnicząca  Rady Gminy 

                               Wiesława Małgorzata Kłaczko– Dyjas


